一般クラブ用

３／１9(火)締切
こどもエコクラブ全国事務局あて　（E-Mail： j-ecoclub@eic.or.jp　）
全国フェスティバル見学申込書

	クラブ名

	代表者名

	住所

	Ｔｅｌ（緊急連絡先をご記入ください）：
	Fax：

	E-Mail

	No.
	見学者氏名
	年齢

	1

	2

	3

	4

	5

※保険加入の関係上、来場されるすべての方のお名前をご記入ください。
【参加上のご注意等】
１）お申し込みをされた方には、返信メールを代表者様にお送りいたします。
２）当日のプログラムは、ご自由にご見学いただきますようお願い申し上げます。
３）往復の交通関係は、各自でご手配いただきますようお願いいたします。
こどもエコクラブ全国事務局
担当：川久保・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ぜんしょう),善生)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL（03）5643-6251

FAX（03）5643-6250